
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
9. schůze Rady obce Hukvaldy

konaná dne 17. 4. 2023 v obecním úřadě na Hukvaldech od 08:00 hod.

9R/2023/1 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení z 8. schůze Rady obce Hukvaldy
konané dne 22.03.2023.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

9R/2023/2 Rada obce Hukvaldy souhlasí s pořádaním akce Hukvaldský gulášfest Sborem
dobrovolných hasičů Hukvaldy, dle dohody buď v obecním sadě s možností využití vody a
elektřiny z veřejného WC nebo v areálu na "Koupališti".  Akce se bude konat v sobotu 1.
července 2023 od 08.00 hod. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

9R/2023/3 Rada obce Hukvaldy neschvaluje podporu projektu "Omalovánky první pomoci", které vydává
Český červený kříž v našem regionu  prostřednictvím Nakladatelství  s.r.o., Koněvova
2660/141, Praha.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

9R/2023/4 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a TJ Sokol Hukvaldy, z.s., se sídlem Hukvaldy 195,
739 46, zastoupeném Tomášem Sasínem, předsedou.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

9R/2023/5 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene č. FM/29/d/2023/Sk mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr.Luďkem
Bujnoškem a Moravskoslezským krajem, zastoupeném Správou silnic Moravskoslezského
kraje, p.o., se sídlem Úprkova 795/1 Ostrava, středisko Frýdek-Místek, Horymírova 2287,
Frýdek-Místek, zastoupeném Ing. Radomírem Vlkem. Předmětem smlouvy je výstavba
veřejného osvětlení v rámci stavby "Rekonstrukce chodníkového tělesa v obci Hukvaldy ",
na pozemku parc.č. 1216/1 na k.ú. Sklenov, na kterém je umístěna silnice II/486.
Jednorázová úplata je ve výši 1000,- Kč + DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

9R/2023/6 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a
zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství mezi obcí
Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a společností EKO-KOM, a.s.,
se sídlem Na Pankráci 1685/17, Praha, zastoupenou Martinou Filipovou na základě
plné moci.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

9R/2023/7 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předložené cenové nabídky na dodavatele párty stanu
v rámci realizace díla "Pořízení mobiliáře pro pořádání spolkových akcí na Hukvaldech",
od níže uvedených uchazečů:

Pártystany-Jičín s.r.o., IČ: 03440818, cena 29542,- Kč vč. DPH,

TENTino s.r.o., IČ: 25950525, cena 72239,- Kč vč. DPH,

DEKORHOME, s.r.o. IČ: 24229661, cena 72240,- Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

9R/2023/8 Rada obce Hukvaldy schvaluje společnost Pártystany-Jičín s.r.o., Dělnická 1302, Valdické
Předměstí, Jičín 506 01, dodavatelem párty stanu v rámci realizace díla "Pořízení mobiliáře



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

pro pořádání spolkových akcí na Hukvaldech", za cenu 29542,- Kč vč. DPH.
hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

9R/2023/9 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předložené cenové nabídky na realizaci díla
"Pořízení mobiliáře pro pořádání spolkových akcí na Hukvaldech" - skládací stoly a lavičky
od níže uvedených uchazečů:

Pártystany-Jičín s.r.o., IČ: 03440818, cena 40850,- Kč vč. DPH,

TENTino s.r.o., IČ: 25950525, cena 42100,- Kč vč. DPH,

DEKORHOME, s.r.o. IČ: 24229661, cena 42480,- Kč vč. DPH.

 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

9R/2023/10 Rada obce Hukvaldy schvaluje společnost Pártystany-Jičín s.r.o., Dělnická 1302, Valdické
Předměstí, Jičín 506 01, dodavatelem skládacích stolů a laviček v rámci realizace díla
"Pořízení mobiliáře pro pořádání spolkových akcí na Hukvaldech", za cenu 40850,- Kč
vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

9R/2023/11 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předložené cenové nabídky na realizaci díla
"Pořízení mobiliáře pro pořádání spolkových akcí na Hukvaldech" - výstavní stánky - od níže
uvedených uchazečů:

Tomáš Bartulec, Komenského 1443/16, Český Těšín, 418000,- Kč vč. DPH,

Ivo Elischer, Hukvaldy 103, 739 46, 419500,- Kč vč. DPH,

Lukáš Drozd, Hájov 36, Příbor, 420200,- Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

9R/2023/12 Rada obce Hukvaldy schvaluje Tomáše Bartulce, Komenského 1443/16, Český Těšín,
dodavatelem výstavních stánků v rámci realizace díla "Pořízení mobiliáře pro pořádání
spolkových akcí na Hukvaldech", za cenu 418000,- Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

9R/2023/13 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předložené cenové nabídky na realizaci díla  "Obnova
dřevěnky č.ev. 113 na Hukvaldech - Podoboří - 5. etapa" od níže uvedených uchazečů:

1. Držik, s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava-Vítkovice, 440 605,17 Kč vč. DPH,

2. Pukýš Dřevostavby, Střelná 13, Horní Lideč, 374 155,35 Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

9R/2023/14 Rada obce Hukvaldy schvaluje firmu Pukýš Dřevostavby, Střelná 13, Horní Lideč,
dodavatelem díla  "Obnova dřevěnky č.ev. 113 na Hukvaldech - Podoboří - 5. etapa", za cenu
374 155,35 Kč vč. DPH.

 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

9R/2023/15 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a firmou Pukýš Dřevostavby s.r.o., Střelná 13, Horní
Lideč, zastoupenou Václavem Pukýšem. Předmětem smlouvy o dílo je realizace díla  "Obnova
dřevěnky č.ev. 113 na Hukvaldech - Podoboří - 5. etapa", za cenu 374 155,35 Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

9R/2023/16 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí sdělení Národního památkového ústavu, územní
odborné pracoviště v Ostravě, Odboje 1941, Ostrava, o zařazení akce  Venkovský dům č.e.
113 Hukvaldy do Havarijního programu Ministerstva kultury pro rok 2023.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

9R/2023/17 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku na provedení následné péče
po dobu 3 let od firmy Svobodné zahrady Klus, s.r.o., Dolní Líštná 10, Třinec, 739 61, která
byla dodavatelem díla "Nástavba odborných učeben ve 4. NP ZŠ a MŠ Leoše Janáčka,
Hukvaldy - mobiliář a zeleň", ve výši 74995,-Kč včetně DPH.

hlasování: Pro: 4 Proti: 1 Zdrželo se: 0

9R/2023/18 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku od společnosti MOBIKO plus
a.s., Hranická 293/5, Vlašské Meziříčí. Předmětem cenové nabídky je oprava komunikace
na Horním Sklenově u č.p. 26, prodloužení komunikace Horní Sklenov u č.p.26, oprava
komunikace u zvoničky, svodnice. Celkem 267484,- Kč + DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

9R/2023/19 Rada obce Hukvaldy souhlasí s realizaci kanalizační přípojky k rodinnému domku č.p. 132
Hukvaldy firmou MOBIKO plus a.s., Hranická 293/5, Valašské Meziříčí, za cenu 47125,- Kč
bez DPH.  Přípojka bude vyúčtována prostřednictví Sdružení měst a obcí povodí Ondřejnice.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

9R/2023/20 Rada obce Hukvaldy schvaluje upřesněnou nabídku systému fotovoltaické elektrárny pro
budovu obecního úřadu č.p. 3 Hukvaldy od společnosti Peníze na střeše, V Zátiší 810/1,
709 00 Ostrava, celková cena 569940,- Kč vč. DPH, dotace činí 266595,- Kč, cena díla
po odečtení dotace činí 303345,- Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

9R/2023/21 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí Výzvu Ministerstva práce a sociálních věcí č. 045 NPO -
Budování kapacit Dětských skupin.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

9R/2023/22 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí poděkování organizátorů 41. KOVAX Valašské rally
ValMez 2023.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

9R/2023/23 Rada obce Hukvaldy schvaluje ceny za dřevo vytěžené v obecním lese, uskladněné
na pozemku pod "Příčnicí":

zdravá kulatina 2700,- Kč/m3, kůrovcové dřevo 2400,- Kč/m3, dřevo horší kvality 2000,-
 Kč/m2, palivové dřevo 1300,- Kč/m3,

+ 21 % DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

9R/2023/24 Rada obce Hukvaldy schvaluje cenu za dřevo vytěžené v obecním lese, uskladněné nad
kruhovým hnojištěm, ve výši 1000,- Kč/m3 + 21 % DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

9R/2023/25 Rada obce Hukvaldy ukládá jednat s Frýdeckou skládkou a.s. o ukončení smlouvy
o bezplatném ukládání odpadu našimi občany na  sběrném dvoře na Collo loukách
k 01.07.2023.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

9R/2023/26 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku od Miroslava Švancara,
administrace veřejných zakázek, Petra Křičky  2700/1, Ostrava, za cenu 45000,- Kč (není
plátce DPH), na provedení kompletní administrace zadávacího řízení, vč. poradenské a
konzultační činnosti na zakázku "Výstavba chodníku v obci Hukvaldy (Dolní Sklenov-
Rychaltice) - I. a II. etapa".

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

9R/2023/27 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření příkazní smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a Miroslavem Švancarem, administrace veřejných
zakázek, Petra Křičky  2700/1, Ostrava. Předmětem smlouvy je provedení kompletní
administrace zadávacího řízení, vč. poradenské a konzultační činnosti na zakázku "Výstavba
chodníku v obci Hukvaldy (Dolní Sklenov-Rychaltice) - I. a II.etapa", za cenu 45000,- Kč (není
plátce DPH).

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

9R/2023/28 Rada obce Hukvaldy schvaluje Rozpočtovou změnu č. 4/2023. Po provedené změně bude
na straně příjmů 72 434 600 Kč, na straně výdajů 100 474 000 Kč, financování zůstává
nezměněno.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


